PORTARIA N.º 022/2023/GP/CMNG

“REVOGA A PORTARIA N.º 18/2019/GP/CMNG, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Exmo. Sr. DIVINO PEREIRA GOMES, Presidente da Câmara Municipal de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;
[bookmark: _GoBack]
RESOLVE:

ART.1º - REVOGAR, a Portaria n. º 18/2019/GP/CMNG do dia 28 de maio de 2019, que Disciplina e Regulamenta o procedimento de Homologação e Recebimento de Atestados Médicos no âmbito do Poder Legislativo municipal de Nova Guarita - MT.
ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, por afixações nos locais de costume.
Gabinete do Presidente, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

DIVINO PEREIRA GOMES
Presidente da Câmara Municipal
Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se